
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 105 del 30 maggio 2016)

DELIBERA N. 64/CS del 01/08/2016

Struttura Proponente: Direzione Generale

Oggetto: INDIZIONE AVVISO INTERNO MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA DEI CURRICULA PER
IL CONFERIMENTO INCARICO DI DIRIGENTE DEL RUOLO AMMINISTRATIVO RESPONSABILE DELLA
STRUTTURA OPERATIVA COMPLESSA ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Il Dirigente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta che l'atto è conforme
alla legge.

Il Dirigente Responsabile della Struttura
Dott. Giuseppe Panella

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Avv. Walter Tallerico



Pagina 2 di 2

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
PREMESSO:

 

Ø  che, con determina n.708 del 18 luglio 2016 , il dott. Luigi Le Pera Dirigente amministrativo Responsabile della
SOC “Acquisizione Beni e Servizi” è stato collocato a riposo con decorrenza dal 1 settembre 2016;

Ø  che, in ragione della peculiare attività e della complessità funzionale della Struttura anzidetta, occorre provvedere
con urgenza all’affidamento dell’incarico di Dirigente Responsabile della SOC “Acquisizione Beni e Servizi” al fine
di evitare vacatio delle funzioni dirigenziali;

Ø  che l’incarico da conferire avrà durata quinquennale;

Ø  che, ai fini del conferimento dell’incarico dirigenziale ad altro dirigente in servizio presso la medesima Azienda si
dovrà  tener  conto  della  natura,  delle  caratteristiche  e  della  complessità  della  struttura  interessata,  delle
attitudini e delle capacità professionali del singolo dirigente, dei risultati conseguiti in precedenza e della relativa
valutazione,  della  specifiche  competenze  organizzative  possedute,  nonché  delle  esperienze  di  direzione
eventualmente  maturate  purché  attinenti  al  conferimento  dell’incarico;

Ø  che, pertanto, per l’individuazione del dirigente amministrativo cui affidare l’incarico di Dirigente Responsabile della  SOC
“Acquisizione Beni e Servizi” è opportuno indire avviso interno mediante comparazione dei curricula;

TANTO PREMESSO:

Nel dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

 
DELIBERA

 

Di indire selezione interna mediante procedura comparativa dei curricula per il conferimento dell’incarico a
tempo determinato della durata di anni cinque, della Struttura Operativa Complessa “Acquisizione Beni e
Servizi” secondo l’allegato avviso facente parte integrante del presente atto.

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
F.to Dott. Giuseppe Panella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


